R E Q U E R I M E N T O  Nº. 645

SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/8/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que em nossa cidade várias famílias procuram se estabelecer no comércio oferecendo opções de lazer a todas as camadas sociais;

CONSIDERANDO que nossa cidade conta com vários restaurantes de cozinhas variadas que oferecem um atendimento de boa qualidade;

CONSIDERANDO que o “Bar e Restaurante Cardoso”, oferece a todos os seus clientes uma enorme variedade de comidas e produtos, com uma equipe de funcionários de primeiro padrão, cujo atendimento cortês propicia um ambiente familiar e de amizade,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES                  para com o “BAR E RESTAURANTE CARDOSO”, na pessoa de seu proprietário, Senhor SIDNEY PELLIN, pelo excelente atendimento prestado aos clientes, além da ótima qualidade da comida e  produtos oferecidos.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de agosto de 2008.

Vereador Autor PROF. VAROLI

PV